
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.11.2021 м. Кривий Ріг № 540 

 

 

  ┌Про   нагородження   відзнаками┐  

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня Збройних Сил України 

 

Розглянувши клопотання військової частини А0423 від 22.10.2021 № 180 

щодо відзначення кращих військовослужбовців з нагоди Дня Збройних Сил 

України, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 

№ 482 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. За високі показники в службово-бойовій діяльності, професійну 

майстерність, зразкове виконання службових обов’язків, значний внесок у 

підвищення обороноздатності держави та з нагоди Дня Збройних Сил України, 

нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради кращих 

військовослужбовців військової частини А0423:  

 

Короленка  

Валерія Михайловича  

– військовослужбовця строкової служби 

військової частини А0423, солдата 
 

Крамську  

Тетяну Дмитрівну  

– начальника позаштатної групи діловодства 

військової частини А0423, старшого солдата 
 

Павлова  

Максима Олеговича  

– військовослужбовця строкової служби 

військової частини А0423, солдата 
 

Степанович  

Анатолія Федоровича 

– начальника відділення спеціального зв’язку 

військової частини А0423, штаб-сержанта 
 

 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов 

 

 


